

ประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการปรับปรุงท่อระบายน้ำและบ่อบำบัด พร้อมติดตั้งประตูน้ำ

จุดที่ 1 บริเวณทางข้ามถนนคอนกรีตช่วงเลยสะพานทางข้ามบ้านสะพานช้าง วางท่อขนาด 0.60 เมตร พร้อมบ่อบำบัดน้ำและติดตั้งประตูน้ำ ขนาดท่อ 0.60 เมตร

จุดที่ 2 บริเวณทางข้ามถนนคอนกรีตช่วงก่อนถึงร้านแสงตะวัน วางท่อขนาด 0.60 เมตร พร้อมบ่อบำบัดน้ำและติดตั้งประตูน้ำ ขนาดท่อ 0.60 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 และหมู่ที่ 6 ตำบลต้นมะม่วง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 26 เดือน พฤศจิกายน

พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดหรือพื้นคอนกรีต และผ้าคอนกรีต พร้อมขนย้าย	2.00	จุด	-	-	7,000.00	14,000.00	14,000.00	เหมา
2	ท่อขนาด Ø 0.60 เมตร	20.00	ท่อน	620.00	12,400.00	72.00	1,440.00	13,840.00	
3	คอนกรีตรีน	2.00	ลบ.ม.	1,630.00	3,260.00	306.00	612.00	3,872.00	
4	คอนกรีต (240 ksc)	18.00	ลบ.ม.	1,739.00	31,302.00	306.00	5,508.00	36,810.00	
5	ตะแกรงเหล็ก Ø 6 มม.	73.00	ตร.ม.	52.00	3,796.00	-	-	3,796.00	
6	ทรายรองพื้นถมกลบท่อ	40.00	ลบ.ม.	410.00	16,400.00	35.00	1,400.00	17,800.00	
7	บ่อบำบัด	2.00	ลูก	35,000.00	70,000.00	-	-	70,000.00	
8	ประตูน้ำขนาดท่อ 1.00 เมตร พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งเสร็จ	2.00	ชุด	30,000.00	60,000.00	3,000.00	6,000.00	66,000.00	
9	หินใหญ่	6.00	ลบ.ม.	620.00	3,720.00	72.00	432.00	4,152.00	
	ราคาต้นทุน ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							230,270.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนต์ชัย สุวรรณเนตร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิทยา ขำทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสุพิชชา ปานทอง)

วิศวกรโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) ร้อยตำรวจตรี.....เห็นชอบ

(กนกศักดิ์ มุทธากาญจน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง